ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /UBND-ĐCXD

V/v Đăng ký bổ sung kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 trên địa bàn Xã Bảo

Linh.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bảo Linh, ngày       tháng      năm 2024

              Kính gửi:

- Trường THCS, Tiểu học, Mầm non;

- Trạm Y tê;

- 5 xóm trên địa bàn xã.

Căn cứ công văn số 978/STNMT-QLĐĐ ngày 21 tháng 30 năm 2024 của Sở

TN&MT về việc hướng dẫn bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của các huyện,

thành phố.

Để có cơ sở thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất và chuyển mục đích sử

dụng đất theo đúng quy định của Luật đất đai. UBND xã Bảo Linh thông báo tới các tổ

chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất và thực hiện

chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2024. Để

triển khai thực hiện lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024, cụ thể như sau:

1- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân căn cứ vào nhu cầu thu hồi đất, giao đất, cho

thuê đất và thực hiện chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện đăng ký kế hoạch sử dụng

đất năm 2024.

* Đối với các trường hợp chuyển mục đích sử dụng đất hồ sơ pháp lý gồm: Đơn xin

chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân; bản sao GCNQSD đất; bản vẽ vị

trị, ranh giới,diện tích khu đất hoặc trích lục bản đồ địa chính đã được ký xác nhận; mỗi

hồ sơ sao thành 03 bản.

* Đối với các công trình, dự án hồ sơ gồm có: Quyết định phê duyệt dự án hoặc

văn bản chấp thuận dự án đầu tư thực hiện dự án của cơ quan có thẩm quyền; bản vẽ

vị trí, ranh giới, diện tích khu đất hoặc trích lục bản đồ đã được ký xác nhận; hồ sơ

mỗi công trình, dự án sao thành 03 bản.

2- Giao cho bộ phận tiếp nhận & trả kết quả của UBND xã Bảo Linh (CC Địa

chính – Xây dựng) tổng hợp, tham mưu giúp UBND xã lập hồ sơ bổ sung kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 trên địa bàn.

Thời gian đăng ký đến hết ngày 19 tháng 4 năm 2024 UBND xã tổng hợp gửi

huyện do vậy các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân căn cứ nội dung công văn trên chủ

động thời gian đến tại (bộ phận tiếp nhận & trả kết quả) UBND xã đăng ký

Vậy UBND xã thông báo đến các tổ chức, đề nghị các ông bà trưởng xóm thông

báo rộng rãi đến nhân dân được biết thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:32:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:50:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:50:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:51:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:51:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!